OBSERVATIONSPARCELLER 2015
VARSZD



OBS-varsaed

Lokaliteter: NS Abildgard*, Askov, Bramstrup, Brgnderslev, NS Dyngby*, Flakkebjerg*, Foulum, Hobro, NS Holeby, Holstebro,
Jyndevad, Karise, Koldkeergard, Sejet*, Skibby, Tystofte, Tallgse, Nr. Aby* og Akirkeby
*lokaliteter med parceller, der kun er ubehandlet.

Antal sorter af varssed:

Varhvede, 20 sorter 020150012
Havre, 15 sorter

020150060

Udseedsmeengde:
Varbyg: 300 spiredygtige bejdsede kerner pr. mZ.

Véarhvede: 450 spiredygtige bejdsede kerner pr. m?2.
Havre: 350 spiredygtige bejdsede kerner pr. m?>.

Bejdsning:

Varbyg: Raxil IM 035

Havre: ingen bejdsning
Véarhvede: Celeste Formula M

Anleeqg:

Hver sort ligger i én gentagelse. Sorterne placeres
fortlgbende i én, to eller flere kolonner, med mindst én
vaerneparcel for enden af hver kolonne. Mellem
forskellige arter placeres minimum et veern af hver art.
Hver parcel kan eventuelt deles i en behandlet og en
ubehandlet afdeling pa hver minimum 6-8 m2. Tystofte
fremsender forslag til saplan.

Saning foretages med speciel forsggssamaskine med
en reekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstarrelse p& 20 m?.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel.

Behandling i veekstperioden (inklusiv vaern):

Hele forsgget N-, P- og K- ggdes efter stedets normale
behov.Bekaempelse af ukrudt og skadedyr
gennemfares med et anerkendt middel efter behov. P&
lokaliteter markeret* forefindes kun parceller der ikke
er behandlet mod sygdomme. P& gvrige lokaliteter
findes savel sygdomsbehandlet som ubehandlet
afdeling.

Sygdomme ma ikke bekeempes i den ubehandlede
afdeling.

Behandlingsstrategi for svampebekeempelse i den
behandlede afdeling, udsendes i foraret 2015.

NB: Alle notater vedr grundbehandlinger som fx
forfrugt, JB nr. satidspunkt, ggdningstildeling,
vanding, ukrudts-, svampe- og
insekticidsprgjtninger samt hgstdato registreres i
Nordic Field Trial System. Login kan fas ved
henvendelse til landsforsggene@agrotech.dk

Varbyg, 122 sorter 020150022 referencesorter: MS-skoldplet, MS-ramularia, Alexis, Chapeaux, Carlsberg Il og Pallas
referencesorter: AC Vista, Trappe

Notater der foretages lokalt:

- Dato for séning

- Plantebestand stadie 12-15

- Dato for modning

- Lejesaed ved sortsdifferentiering

- Ewvt. afvigende iagttagelser i forsgget.
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
vaekststadie, sendes til Tystofte alternativt kan lokale
registreringer gennemfares via NFTS.

Bedgmmelser der foretages af personale fra Tystofte
veekstperioden:

- P4 lokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages 1-2 gange i vaekstperioden
bedgmmelse af procent sygdomsangreb (Notat af
Hovmgller, Sindberg & Willas, maj 2003 ).

- Stralaengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til aksets begyndelse (cm).

- Nedknaekning af stra og aks i varbyg og havre
ved overmodenhed, bedgmmes pa 2 lokaliteter 3
gange ugentlig af personalet fra Tystofte.
Bedgmmelserne starter umiddelbart fgr farste
sorter modner og fortseetter ca. 3 uger, afhaengig
af sortsdifferentieringen.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie
(BBCH).

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfarelse af forsgget.

Der males ikke parceludbytte.

Resultater kan lgbende felges pa pdsorter/pdir.dk


http://www.pdsorter/pdir.dk
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OBS Varbyg A 2015
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OBS Havre A 2015
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OBS Varhvede A 2015
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Abildgard OBS varsaed 2015

Abildgard
Observationsparceller varsaed
15 havre Sadato 9/4/2015 Fremspirret den 26-4-2015
20 varhvede
122 varbyg
Markplan 115
192 pcl
82 Havre 1-15 6
42 Varhve 1-20
12 106-122 4
12 85-105
12 64-84
12 43-63
12 22-42
12 Varbyg 1-21
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Askov OBS varszed 2015

Sdet d. 8/4-2015,

Vdrobs ligger pd samme mark som sidste dr.

4 kolonner ca 48 x 65 m

N
led nr. led nr. led nr. led nr.

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern Varbyg Veern
41 KWS 13/5141 41 42 SC 42591 M4 42 Veern Varbyg Veern
40 KWS 13/207 40 43 RP13021 43 122 Pallas 122 Veern
39 KWS 13/612 39 44 CB13-0024 44 121 Carlsberg Il 121 Veern
38 KWS 13/205 38 45 CB13-2040 45 120 Alexis 120 Veern Havre
37 KWS Spectra 37 46 CB13-3026 46 119 MS Ramularia 119 15 NORD 13/130 15
36 Solist 36 47 CB13-2014 47 118 MS-skoldplet 118 14 NORD 13/318 14
35 Dragoon 35 48 CB13-6039 48 117 Dz 11013 117 13 F1010 13
34 Olympus 34 49 NOS 19339-81 49 116 Invictus 116 12 NORD 12/109 12
33 Octavia 33 50 LGBN1317 50 115 LGBU12-4217-A | 115 11 F9211 11
32 SJ 136204 32 51 LN1285 51 114 SC44801N2 114 10 NORD 12/322 10
31 KWS Cantton 31 52 KWS13/2375 52 113 Chanson 113 9 Seldon 9
30 KWS Hobbs 30 53 KWS 13/3353 53 112 SY 413345 112 8 Spartan 8
29 KWS Duncan 29 54 KWS 13/3912 54 111 SY413372 111 7 Poseidon 7
28 CA102236 28 55 LGBN1315 55 110 Nord 13/1114 110 6 Symphony 6
27 Crossw ay 27 56 CB Compass 56 109 LGBU12-3147-A | 109 5 Gry 5
26 Regency 26 57 SJ 148015 57 108 SJ 152095 108 4 Flamingsgold 4
25 Shada 25 58 SJ 148124 58 107 SJ 152037 107 3 Flamingsprofi 3
24 Scholar 24 59 SJ 148145 59 106 SJ 148527 106 2 Dominik 2
23 RGT Planet 23 60 BYG udfyld | 60 105 SJ 148406 105 1 Blanding 1
22 Soulmate 22 61 Chantal 61 104 SJ 148377 104 Veern Havre
21 KWS Irina 21 62 Ovation 62 103 LGB12-4175-A 103 Vern Varhvede
20 Odyssey 20 63 Laureate 63 102 CB13-0013 102 20 AC Vista 20
19 Tesla 19 64 Contender 64 101 CB14-2046 101 19 Calixo 19
18 Melius 18 65 NOS 19009-52 65 100 CB13-3047 100 18 KWSW271 18
17 Overture 17 66 NOS 19103-51 66 99 CB14-2048 99 17 SEC 507-06-3 17
16 Sanette 16 67 NOS 19103-59 67 98 CB11-5555 98 16 STRU 093737s6 16
15 Cherokee 15 68 NOS 19338-55 68 97 CB14-3093 97 15 STRU 093734s7 15
14 KWS Atrika 14 69 NOS 19338-72 69 96 CB14-4074 96 14 Goplana 14
13 Charles 13 70 NOS 19341-54 70 95 CB13-6038 95 13 Alondra 13
12 Paustian 12 71 NOS 19341-55 71 94 CB14-9004 94 12 SEC 425-03-4 12
11 Genie 11 72 KWS 13/1817 72 93 SC 80136 P2 93 11 Cornetto 11
10 Laurikka 10 73 KWS 13/2593 73 92 CB14-6032 92 10 KWS Willow 10
9 Chapeau 9 74 KWS 13/2602 74 91 CB14-6028 91 9 Anabel 9
8 Cheers 8 75 KWS 13/2744 75 90 Br 12488hz1 90 8 Licamero 8
7 Propino 7 76 KWS 13/3004 76 89 Br 12354az1 89 7 KWS Alderon 7
6 Evergreen 6 77 KWS 13/3943 77 88 Br 12021mz2 88 6 Sonett 6
5 Cheerio 5 78 RP14026 78 87 LGBN1468 87 5 KWS Chamsin 5
4 Columbus 4 79 RP14029 79 86 LGBN1463 86 4 KWS Bittern 4
3 Quench 3 80 KWS 14/1842 80 85 AC 11/684/120 85 3 Dafne 3
2 Blanding 2 81 KWS 14/2564 81 84 AC 10/697/42 84 2 Trappe 2
1 Blanding 1 82 KWS 14/4569 82 83 104-7F 83 1 Amaretto 1

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern Varbyg Veern Varhvede




Bramstrup OBS varsaed 2015
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Brgonderslev OBS varsaed 2015

Vaert J.B. Simonsen, Grishgjgardsvej 8, Brgnderslev.

Forsgget ligger bag garden Sneppevej 42, Brgnderslev. Se i NFTS.

Kolonne 1 Kolonne 2 Kolonne 3 Kolonne 4
Led Sort Led Sort Led Sort Led Sort

Byg vaern Byg vaern Byg veern Varhvede veern

1 Blanding 82 KWS 14/4569 83 104-7F 1 Amaretto

2 Blanding 81 KWS 14/2564 84 AC 10/697/42 2 Trappe

3 Quench 80 KWS 14/1842 85 AC 11/684/120 3 Dafne

4 Columbus 79 RP14029 86 LGBN1463 4 KWS Bittern

5 Cheerio 78 RP14026 87 LGBN1468 5 KWS Chamsin

6 Evergreen 77 KWS 13/3943 88 Br 12021mz2 6 Sonett

7 Propino 76 KWS 13/3004 89 Br 12354az1 7 KWS Alderon

8 Cheers 75 KWS 13/2744 90 Br 12488hz1 8 Licamero

9 Chapeau 74 KWS 13/2602 91 CB14-6028 9 Anabel

10 Laurikka 73 KWS 13/2593 92 CB14-6032 10 KWS Willow

11 Genie 72 KWS 13/1817 93 SC 80136 P2 11 Cornetto

12 Paustian 71 NOS 19341-55 94 CB14-9004 12 SEC 425-03-4

13 Charles 70 NOS 19341-54 95 CB13-6038 13 Alondra

14 KWS Atrika 69 NOS 19338-72 96 CB14-4074 14 Goplana

15 Cherokee 68 NOS 19338-55 97 CB14-3093 15 STRU 093734s7

16 Sanette 67 NOS 19103-59 98 CB11-5555 16 STRU 093737s6

17 Overture 66 NOS 19103-51 99 CB14-2048 17 SEC 507-06-3

18 Melius 65 NOS 19009-52 100 CB13-3047 18 KWSW271

19 Tesla 64 Contender 101 CB14-2046 19 Calixo

20 Odyssey 63 Laureate 102 CB13-0013 20 AC Vista

21 KWS Irina 62 Ovation 103 LGB12-4175-A Varhvede veern

22 Soulmate 61 Chantal 104 SJ 148377 Hawe veern

23 RGT Planet 60 BY G udfyld | 105 SJ 148406 1 Blanding

24 Scholar 59 SJ 148145 106 SJ 148527 2 Dominik

25 Shada 58 SJ 148124 107 SJ 152037 3 Flamingsprofi

26 Regency 57 SJ 148015 108 SJ 152095 4 Flamingsgold

27 Crossw ay 56 CB Compass 109 LGBU12-3147-A 5 Gry

28 CA102236 55 LGBN1315 110 Nord 13/1114 6 Symphony

29 KWS Duncan 54 KWS 13/3912 111 SY413372 7 Poseidon

30 KWS Hobbs 53 KWS 13/3353 112 SY 413345 8 Spartan

31 KWS Cantton 52 KWS13/2375 113 Chanson 9 Seldon

32 SJ 136204 51 LN1285 114 SC44801N2 10 NORD 12/322

33 Octavia 50 LGBN1317 115 LGBU12-4217-A 11 F 9211

34 Olympus 49 NOS 19339-81 116 Invictus 12 NORD 12/109

35 Dragoon 48 CB13-6039 117 Dz 11013 13 F1010

36 Solist 47 CB13-2014 118 MS-skoldplet 14 NORD 13/318

37 KWS Spectra 46 CB13-3026 119 MS Ramularia 15 NORD 13/130

38 KWS 13/205 45 CB13-2040 120 Alexis Hawe veern

39 KWS 13/612 44 CB13-0024 121 Carlsberg Il Byg veern

40 KWS 13/207 43 RP13021 122 Pallas Byg veern

41 KWS 13/5141 42 SC 42591 M4 Byg veern Byg veern
Byg veern Byg veaern Byg veern Byg veern




Dyngby OBS varsaed 2015

Markplan 126 DYNGBY Varszd obs

15 havre
20 varhvede
122 varbyg obs + 5 fra Finland 123 Akusti
124 Justus
Sadato d. 24-3-2015 125 Voitto
126 Edvin
127 Trekker
4 |42varhvede 1-20 |2¢2 |82 Havre 1-15 5
3 12 89-127 5
2 12 45-88
1 |12varbyg '1-44
2 46 2

wﬂm Havre og varhvede obs. Dyngby 2015
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Flakkebjerg OBS varsaed 2015

Ligger i samme mark som vintersaeden, men lengere mod nord, det fgrste efter

garden.

Vearn Varbyg Vaern Varbyg Veern Havre
54 KWS 13/3912 54 55 LGBN1315 55 Veern Havre
53 KWS 13/3353 53 56 CB Compass 56 15 NORD 13/130 15
52 KWS13/2375 52 57 SJ 148015 57 14 NORD 13/318 14
51 LN1285 51 58 SJ 148124 58 13 F1010 13
50 LGBN1317 50 59 SJ 148145 59 12 NORD 12/109 12
49 NOS 19339-81 49 60 BYG udfyld | 60 11 F 9211 11
48 CB13-6039 48 61 Chantal 61 10 NORD 12/322 10
47 CB13-2014 A7 62 Ovation 62 9 Seldon 9
46 CB13-3026 46 63 Laureate 63 8 Spartan 8
45 CB13-2040 45 64 Contender 64 7 Poseidon 7
44 CB13-0024 44 65 NOS 19009-52 65 6 Symphony 6
43 RP13021 43 66 NOS 19103-51 66 5 Gry 5
42 SC 42591 M4 42 67 NOS 19103-59 67 4 Flamingsgold 4
41 KWS 13/5141 41 68 NOS 19338-55 68 3 Flamingsprofi 3
40 KWS 13/207 40 69 NOS 19338-72 69 2 Dominik 2
39 KWS 13/612 39 70 NOS 19341-54 70 1 Blanding 1
38 KWS 13/205 38 71 NOS 19341-55 71 Veern Havre
37 KWS Spectra 37 72 KWS 13/1817 72 Veern Varhvede
36 Solist 36 73 KWS 13/2593 73 20 AC Vista 20
35 Dragoon 35 74 KWS 13/2602 74 19 Calixo 19
34 Olympus 34 75 KWS 13/2744 75 18 KWSW271 18
33 Octavia 33 76 KWS 13/3004 76 17 SEC 507-06-3 17
32 SJ 136204 32 77 KWS 13/3943 77 16 STRU 093737s6 16
31 KWS Cantton 31 78 RP14026 78 15 STRU 093734s7 15
30 KWS Hobbs 30 79 RP14029 79 14 Goplana 14
29 KWS Duncan 29 80 KWS 14/1842 80 13 Alondra 13
28 CA102236 28 81 KWS 14/2564 81 12 SEC 425-03-4 12
27 Crossw ay 27 82 KWS 14/4569 82 11 Cornetto 11
26 Regency 26 83 104-7F 83 10 KWS Willow 10
25 Shada 25 84 AC 10/697/42 84 9 Anabel 9
24 Scholar 24 85 AC 11/684/120 85 8 Licamero 8
23 RGT Planet 23 86 LGBN1463 86 7 KWS Alderon 7
22 Soulmate 22 87 LGBN1468 87 6 Sonett 6
21 KWS Irina 21 88 Br 12021mz2 88 5 KWS Chamsin 5
20 Odyssey 20 89 Br 12354az1 89 4 KWS Bittern 4
19 Tesla 19 90 Br 12488hz1 90 3 Dafne 3
18 Melius 18 91 CB14-6028 91 2 Trappe 2
17 Overture 17 92 CB14-6032 92 1 Amaretto 1
16 Sanette 16 93 SC 80136 P2 93 Veern Varhvede
15 Cherokee 15 94 CB14-9004 94 Veern Varbyg
14 KWS Atrika 14 95 CB13-6038 95 122 Pallas 122
13 Charles 13 96 CB14-4074 96 121 Carlsberg Il 121
12 Paustian 12 97 CB14-3093 97 120 Alexis 120
11 Genie 11 98 CB11-5555 98 119 MS Ramularia 119
10 Laurikka 10 99 CB14-2048 99 118 MS-skoldplet 118
9 Chapeau 9 100 CB13-3047 100 117 Dz 11013 117
8 Cheers 8 101 CB14-2046 101 116 Invictus 116
7 Propino 7 102 CB13-0013 102 115 LGBU12-4217-A 115
6 Evergreen 6 103 LGB12-4175-A 103 114 SCA44801N2 114
5 Cheerio 5 104 SJ 148377 104 113 Chanson 113
4 Columbus 4 105 SJ 148406 105 112 SY 413345 112
3 Quench 3 106 SJ 148527 106 111 SY413372 111
2 Blanding 2 107 SJ 152037 107 110 Nord 13/1114 110
1 Blanding 1 108 SJ 152095 108 109 LGBU12-3147-A 109

Veern Varbyg

Veern Varbyg

Veern varbyg




Foulum OBS varsaed 2015 ligger p& Hobro landevej p& bakken, hvor vintersaeden 13 2014.

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern Havre
54 KWS 13/3912 54 55 LGBN1315 55 Veern Havre
53 KWS 13/3353 53 56 CB Compass 56 15 NORD 13/130 15
52 KWS13/2375 52 57 SJ 148015 57 14 NORD 13/318 14
51 LN1285 51 58 SJ 148124 58 13 F1010 13
50 LGBN1317 50 59 SJ 148145 59 12 NORD 12/109 12
49 NOS 19339-81 49 60 BYG udfyld | 60 11 F9211 11
48 CB13-6039 48 61 Chantal 61 10 NORD 12/322 10
47 CB13-2014 47 62 Ovation 62 9 Seldon 9
46 CB13-3026 46 63 Laureate 63 8 Spartan 8
45 CB13-2040 45 64 Contender 64 7 Poseidon 7
44 CB13-0024 44 65 NOS 19009-52 65 6 Symphony 6
43 RP13021 43 66 NOS 19103-51 66 5 Gry 5
42 SC 42591 W4 42 67 NOS 19103-59 67 4 Flamingsgold 4
41 KWS 13/5141 41 68 NOS 19338-55 68 3 Flamingsprofi 3
40 KWS 13/207 40 69 NOS 19338-72 69 2 Dominik 2
39 KWS 13/612 39 70 NOS 19341-54 70 1 Blanding 1
38 KWS 13/205 38 71 NOS 19341-55 71 Veern Havre
37 KWS Spectra 37 72 KWS 13/1817 72 Veern Varhvede
36 Solist 36 73 KWS 13/2593 73 20 AC Vista 20
35 Dragoon 35 74 KWS 13/2602 74 19 Calixo 19
34 Olympus 34 75 KWS 13/2744 75 18 KWSW271 18
33 Octavia 33 76 KWS 13/3004 76 17 SEC 507-06-3 17
32 SJ 136204 32 77 KWS 13/3943 77 16 STRU 093737s6 16
31 KWS Cantton 31 78 RP14026 78 15 STRU 093734s7 15
30 KWS Hobbs 30 79 RP14029 79 14 Goplana 14
29 KWS Duncan 29 80 KWS 14/1842 80 13 Alondra 13
28 CA102236 28 81 KWS 14/2564 81 12 SEC 425-03-4 12
27 Crossw ay 27 82 KWS 14/4569 82 11 Cornetto 11
26 Regency 26 83 104-7F 83 10 KWS Willow 10
25 Shada 25 84 AC 10/697/42 84 9 Anabel 9
24 Scholar 24 85 AC 11/684/120 85 8 Licamero 8
23 RGT Planet 23 86 LGBN1463 86 7 KWS Alderon 7
22 Soulmate 22 87 LGBN1468 87 6 Sonett 6
21 KWS Irina 21 88 Br 12021mz2 88 5 KWS Chamsin 5
20 QOdyssey 20 89 Br 12354az1 89 4 KWS Bittern 4
19 Tesla 19 90 Br 12488hz1 90 3 Dafne 3
18 Melius 18 91 CB14-6028 91 2 Trappe 2
17 Overture 17 92 CB14-6032 92 1 Amaretto 1
16 Sanette 16 93 SC 80136 P2 93 Veern Varhvede
15 Cherokee 15 94 CB14-9004 94 Veern Varbyg
14 KWS Atrika 14 95 CB13-6038 95 122 Pallas 122
13 Charles 13 96 CB14-4074 96 121 Carlsberg Il 121
12 Paustian 12 97 CB14-3093 97 120 Alexis 120
11 Genie 11 98 CB11-5555 98 119 MS Ramularia 119
10 Laurikka 10 99 CB14-2048 99 118 MS-skoldplet 118
9 Chapeau 9 100 CB13-3047 100 117 DZ 11013 117
8 Cheers 8 101 CB14-2046 101 116 Invictus 116
7 Propino 7 102 CB13-0013 102 115 LGBU12-4217-A 115
6 Evergreen 6 103 LGB12-4175-A 103 114 SC44801N2 114
5 Cheerio 5 104 SJ 148377 104 113 Chanson 113
4 Columbus 4 105 SJ 148406 105 112 SY 413345 112
3 Quench 3 106 SJ 148527 106 111 SY413372 111
2 Blanding 2 107 SJ 152037 107 110 Nord 13/1114 110
1 Blanding 1 108 SJ 152095 108 109 LGBU12-3147-A 109

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern varbyg

T~



Hobro OBS varsaed 2015 ligger i den sedvanlige forsggsmark ved Tyregérden, modsat

vintersaeden.

Led Sort Led Sort Led Sort Led Sort
Byg veern Byg veern Byg veern Varhvede veern
1 Blanding 82 KWS 14/4569 83 104-7F 1 Amaretto
2 Blanding 81 KWS 14/2564 84 AC 10/697/42 2 Trappe
3 Quench 80 KWS 14/1842 85 AC 11/684/120 3 Dafne
4 Columbus 79 RP14029 86 LGBN1463 4 KWS Bittern
5 Cheerio 78 RP14026 87 LGBN1468 5 KWS Chamsin
6 Evergreen 77 KWS 13/3943 88 Br 12021mz2 6 Sonett
7 Propino 76 KWS 13/3004 89 Br 12354az1 7 KWS Alderon
8 Cheers 75 KWS 13/2744 90 Br 12488hz1 8 Licamero
9 Chapeau 74 KWS 13/2602 91 CB14-6028 9 Anabel
10 Laurikka 73 KWS 13/2593 92 CB14-6032 10 KWS Willow
11 Genie 72 KWS 13/1817 93 SC 80136 P2 11 Cornetto
12 Paustian 71 NOS 19341-55 94 CB14-9004 12 SEC 425-03-4
13 Charles 70 NOS 19341-54 95 CB13-6038 13 Alondra
14 KWS Atrika 69 NOS 19338-72 96 CB14-4074 14 Goplana
15 Cherokee 68 NOS 19338-55 97 CB14-3093 15 STRU 093734s7
16 Sanette 67 NOS 19103-59 98 CB11-5555 16 STRU 093737s6
17 Overture 66 NOS 19103-51 99 CB14-2048 17 SEC 507-06-3
18 Melius 65 NOS 19009-52 100 CB13-3047 18 KWSW271
19 Tesla 64 Contender 101 CB14-2046 19 Calixo
20 Odyssey 63 Laureate 102 CB13-0013 20 AC Vista
21 KWS Irina 62 Ovation 103 LGB12-4175-A Véarhvede veern
22 Soulmate 61 Chantal 104 SJ 148377 Hawe veern
23 RGT Planet 60 BYG udfyld | 105 SJ 148406 1 Blanding
24 Scholar 59 SJ 148145 106 SJ 148527 2 Dominik
25 Shada 58 SJ 148124 107 SJ 152037 3 Flamingsprofi
26 Regency 57 SJ 148015 108 SJ 152095 4 Flamingsgold
27 Crossw ay 56 CB Compass 109 LGBU12-3147-A 5 Gry
28 CA102236 55 LGBN1315 110 Nord 13/1114 6 Symphony
29 KWS Duncan 54 KWS 13/3912 111 SY413372 7 Poseidon
30 KWS Hobbs 53 KWS 13/3353 112 SY 413345 8 Spartan
31 KWS Cantton 52 KWS13/2375 113 Chanson 9 Seldon
32 SJ 136204 51 LN1285 114 SC44801N2 10 NORD 12/322
33 Octavia 50 LGBN1317 115 LGBU12-4217-A 11 F9211
34 Olympus 49 NOS 19339-81 116 Invictus 12 NORD 12/109
35 Dragoon 48 CB13-6039 117 Dz 11013 13 F1010
36 Solist 47 CB13-2014 118 MS-skoldplet 14 NORD 13/318
37 KWS Spectra 46 CB13-3026 119 MS Ramularia 15 NORD 13/130
38 KWS 13/205 45 CB13-2040 120 Alexis Havre veern
39 KWS 13/612 44 CB13-0024 121 Carlsberg Il Byg veern
40 KWS 13/207 43 RP13021 122 Pallas Byg veern
41 KWS 13/5141 42 SC 42591 M4 Byg vaern Byg vaern
Byg veern Byg veern Byg veern Byg veern




Holeby OBS varsad 2015 ligger bag Grgnt center, nord for ’graven’ vest for

vintersaeden. NB! Der er en fejl pa tegningen for vintersaed, den ligger lige ved siden af

, |

kirsebaer plantagen, et stykke mod N. Vinterbyggen ligger ogsa et stykke mod @st( hgjre)

forhold til tegningen. Ga ind langs med hegnet ved garden til hgjre.
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Holstebro OBS varsaed 2015 ligger ved Grydholtvej, efter vinterseeden laengere ude i

marken. Se evt. i NFTS.




Jyndevad OBS varsaed 2015 ligger i mark E-4

Veaern Varbyg Veaern Varbyg Veaern Varbyg Vaern
41 KWS 13/5141 41 42 SC 42591 V4 42 Veaern Varbyg Veaern
40 KWS 13/207 40 43 RP13021 43 122 Pallas 122 Veaern
39 KWS 13/612 39 44 CB13-0024 44 121 Carlsberg Il 121 Veaern
38 KWS 13/205 38 45 CB13-2040 45 120 Alexis 120 Veern Havre
37 KWS Spectra 37 46 CB13-3026 46 119 MS Ramularia 119 15 NORD 13/130 15
36 Solist 36 47 CB13-2014 47 118 MS-skoldplet 118 14 NORD 13/318 14
35 Dragoon 35 48 CB13-6039 48 117 DZ 11013 117 13 F1010 13
34 Olympus 34 49 NOS 19339-81 49 116 Invictus 116 12 NORD 12/109 12
33 Octavia 33 50 LGBN1317 50 115 LGBU12-4217-A | 115 11 F9211 11
32 SJ 136204 32 51 LN1285 51 114 SC44801N2 114 10 NORD 12/322 10
31 KWS Cantton 31 52 KWS13/2375 52 113 Chanson 113 9 Seldon 9
30 KWS Hobbs 30 53 KWS 13/3353 53 112 SY 413345 112 8 Spartan 8
29 KWS Duncan 29 54 KWS 13/3912 54 111 SY413372 111 7 Poseidon 7
28 CA102236 28 55 LGBN1315 55 110 Nord 13/1114 110 6 Symphony 6
27 Crossw ay 27 56 CB Compass 56 109 LGBU12-3147-A | 109 5 Gry 5
26 Regency 26 57 SJ 148015 57 108 SJ 152095 108 4 Flamingsgold 4
25 Shada 25 58 SJ 148124 58 107 SJ 152037 107 3 Flamingsprofi 3
24 Scholar 24 59 SJ 148145 59 106 SJ 148527 106 2 Dominik 2
23 RGT Planet 23 60 BYG udfyld | 60 105 SJ 148406 105 1 Blanding 1
22 Soulmate 22 61 Chantal 61 104 SJ 148377 104 Veern Havre
21 KWS Irina 21 62 Ovation 62 103 LGB12-4175-A 103 Vern Varhvede
20 Odyssey 20 63 Laureate 63 102 CB13-0013 102 20 AC Vista 20
19 Tesla 19 64 Contender 64 101 CB14-2046 101 19 Calixo 19
18 Melius 18 65 NOS 19009-52 65 100 CB13-3047 100 18 KWSW271 18
17 Overture 17 66 NOS 19103-51 66 99 CB14-2048 99 17 SEC 507-06-3 17
16 Sanette 16 67 NOS 19103-59 67 98 CB11-5555 98 16 STRU 09373756 16
15 Cherokee 15 68 NOS 19338-55 68 97 CB14-3093 97 15 STRU 093734s7 15
14 KWS Atrika 14 69 NOS 19338-72 69 96 CB14-4074 96 14 Goplana 14
13 Charles 13 70 NOS 19341-54 70 95 CB13-6038 95 13 Alondra 13
12 Paustian 12 71 NOS 19341-55 71 94 CB14-9004 94 12 SEC 425-03-4 12
11 Genie 11 72 KWS 13/1817 72 93 SC 80136 P2 93 11 Cornetto 11
10 Laurikka 10 73 KWS 13/2593 73 92 CB14-6032 92 10 KWS Willow 10
9 Chapeau 9 74 KWS 13/2602 74 91 CB14-6028 91 9 Anabel 9
8 Cheers 8 75 KWS 13/2744 75 90 Br 12488hz1 90 8 Licamero 8
7 Propino 7 76 KWS 13/3004 76 89 Br 12354az1 89 7 KWS Alderon 7
6 Evergreen 6 77 KWS 13/3943 77 88 Br 12021mz2 88 6 Sonett 6
5 Cheerio 5 78 RP14026 78 87 LGBN1468 87 5 KWS Chamsin 5
4 Columbus 4 79 RP14029 79 86 LGBN1463 86 4 KWS Bittern 4
3 Quench 3 80 KWS 14/1842 80 85 AC 11/684/120 85 3 Dafne 3
2 Blanding 2 81 KWS 14/2564 81 84 AC 10/697/42 84 2 Trappe 2
1 Blanding 1 82 KWS 14/4569 82 83 104-7F 83 1 Amaretto 1

Veern Varbyg

Veern Varbyg

Veaern Varbyg

Veern Varhvede




Karise OBS varsaed 2015 ligger ovre ved hegnet, lidt mod vest efter et andet forsgg.

Saet d. 25.3.15 Susanne og Thomas

Vaern Varbyg Vaern Varbyg Vaern Varbyg Vaern
41 KWS 13/5141 41 42 SC 42591 M4 42 Vaern Varbyg Veern
40 KWS 13/207 40 43 RP13021 43 122 Pallas 122 Veern
39 KWS 13/612 39 44 CB13-0024 44 121 Carlsberg |l 121 Veern
38 KWS 13/205 38 45 CB13-2040 45 120 Alexis 120 Vern Havre
37 KWS Spectra 37 46 CB13-3026 46 119 MS Ramularia 119 15 NORD 13/130 15
36 Solist 36 47 CB13-2014 47 118 MS-skoldplet 118 14 NORD 13/318 14
35 Dragoon 35 48 CB13-6039 48 117 Dz 11013 117 13 F1010 13
34 Olympus 34 49 NOS 19339-81 49 116 Invictus 116 12 NORD 12/109 12
33 Octavia 33 50 LGBN1317 50 115 | LGBU12-4217-A | 115 11 F9211 11
32 SJ 136204 32 51 LN1285 51 114 SCA44801N2 114 10 NORD 12/322 10
31 KWS Cantton 31 52 KWS13/2375 52 113 Chanson 113 9 Seldon 9
30 KWS Hobbs 30 53 KWS 13/3353 53 112 SY 413345 112 8 Spartan 8
29 KWS Duncan 29 54 KWS 13/3912 54 111 SY413372 111 7 Poseidon 7
28 CA102236 28 55 LGBN1315 55 110 Nord 13/1114 110 6 Symphony 6
27 Crossw ay 27 56 CB Compass 56 109 | LGBU12-3147-A [ 109 5 Gry 5
26 Regency 26 57 SJ 148015 57 108 SJ 152095 108 4 Flamingsgold 4
25 Shada 25 58 SJ 148124 58 107 SJ 152037 107 3 Famingsprofi 3
24 Scholar 24 59 SJ 148145 59 106 SJ 148527 106 2 Dominik 2
23 RGT Planet 23 60 BYG udfyld | 60 105 SJ 148406 105 1 Blanding 1
22 Soulmate 22 61 Chantal 61 104 SJ 148377 104 Veern Havre
21 KWS Irina 21 62 Ovation 62 103 LGB12-4175-A | 103 Vern Varhvede
20 Odyssey 20 63 Laureate 63 102 CB13-0013 102 20 AC Vista 20
19 Tesla 19 64 Contender 64 101 CB14-2046 101 19 Calixo 19
18 Melius 18 65 NOS 19009-52 65 100 CB13-3047 100 18 KWSW271 18
17 Overture 17 66 NOS 19103-51 66 99 CB14-2048 99 17 SEC 507-06-3 17
16 Sanette 16 67 NOS 19103-59 67 98 CB11-5555 98 16 STRU 09373756 16
15 Cherokee 15 68 NOS 19338-55 68 97 CB14-3093 97 15 STRU 093734s7 15
14 KWS Atrika 14 69 NOS 19338-72 69 96 CB14-4074 96 14 Goplana 14
13 Charles 13 70 NOS 19341-54 70 95 CB13-6038 95 13 Alondra 13
12 Paustian 12 71 NOS 19341-55 71 94 CB14-9004 94 12 SEC 425-03-4 12
11 Genie 11 72 KWS 13/1817 72 93 SC 80136 P2 93 11 Cornetto 11
10 Laurikka 10 73 KWS 13/2593 73 92 CB14-6032 92 10 KWS Willow 10
9 Chapeau 9 74 KWS 13/2602 74 91 CB14-6028 91 9 Anabel 9
8 Cheers 8 75 KWS 13/2744 75 90 Br 12488hz1 90 8 Licamero 8
7 Propino 7 76 KWS 13/3004 76 89 Br 12354az1 89 7 KWS Alderon 7
6 Evergreen 6 77 KWS 13/3943 77 88 Br 12021mz2 88 6 Sonett 6
5 Cheerio 5 78 RP14026 78 87 LGBN1468 87 5 KWS Chamsin 5
4 Columbus 4 79 RP14029 79 86 LGBN1463 86 4 KWS Bittern 4
3 Quench 3 80 KWS 14/1842 80 85 AC 11/684/120 85 3 Dafne 3
2 Blanding 2 81 KWS 14/2564 81 84 AC 10/697/42 84 2 Trappe 2
1 Blanding 1 82 KWS 14/4569 82 83 104-7F 83 1 Amaretto 1

Vaern Varbyg Vaern Varbyg Vaern Varbyg Veern Varhvede

et forsgg i 4 kolonner Markvej

Danisk Agro Kagevej 55

Vest

Hegn



Koldkaergard OBS varsaed 2015 ligger nord for Kastedvej 17 pa gstsiden af vejen. se i

NFTS
Led Sort Led Sort Led Sort Led Sort

Byg veern Byg veern Byg veern Varhvede veern

1 Blanding 82 KWS 14/4569 83 104-7F 1 Amaretto

2 Blanding 81 KWS 14/2564 84 AC 10/697/42 2 Trappe

3 Quench 80 KWS 14/1842 85 AC 11/684/120 3 Dafne

4 Columbus 79 RP14029 86 LGBN1463 4 KWS Bittern

5 Cheerio 78 RP14026 87 LGBN1468 5 KWS Chamsin

6 Evergreen 77 KWS 13/3943 88 Br 12021mz2 6 Sonett

7 Propino 76 KWS 13/3004 89 Br 12354az1 7 KWS Alderon

8 Cheers 75 KWS 13/2744 90 Br 12488hz1 8 Licamero

9 Chapeau 74 KWS 13/2602 91 CB14-6028 9 Anabel

10 Laurikka 73 KWS 13/2593 92 CB14-6032 10 KWS Willow

11 Genie 72 KWS 13/1817 93 SC 80136 P2 11 Cornetto

12 Paustian 71 NOS 19341-55 94 CB14-9004 12 SEC 425-03-4

13 Charles 70 NOS 19341-54 95 CB13-6038 13 Alondra

14 KWS Atrika 69 NOS 19338-72 96 CB14-4074 14 Goplana

15 Cherokee 68 NOS 19338-55 97 CB14-3093 15 STRU 093734s7

16 Sanette 67 NOS 19103-59 98 CB11-5555 16 STRU 09373756

17 Overture 66 NOS 19103-51 99 CB14-2048 17 SEC 507-06-3

18 Melius 65 NOS 19009-52 100 CB13-3047 18 KWSW271

19 Tesla 64 Contender 101 CB14-2046 19 Calixo

20 Odyssey 63 Laureate 102 CB13-0013 20 ACVista

21 KWS Irina 62 Ovation 103 LGB12-4175-A Varhvede veern

22 Soulmate 61 Chantal 104 SJ 148377 Hawre veern

23 RGT Planet 60 BYG udfyld | 105 SJ 148406 1 Blanding

24 Scholar 59 SJ 148145 106 SJ 148527 2 Dominik

25 Shada 58 SJ 148124 107 SJ 152037 3 Flamingsprofi

26 Regency 57 SJ 148015 108 SJ 152095 4 Fldmingsgold

27 Crossw ay 56 CB Compass 109 LGBU12-3147-A 5 Gry

28 CA102236 55 LGBN1315 110 Nord 13/1114 6 Symphony

29 KWS Duncan 54 KWS 13/3912 111 SY413372 7 Poseidon

30 KWS Hobbs 53 KWS 13/3353 112 SY 413345 8 Spartan

31 KWS Cantton 52 KWS13/2375 113 Chanson 9 Seldon

32 SJ 136204 51 LN1285 114 SCA4801N2 10 NORD 12/322

33 Octavia 50 LGBN1317 115 LGBU12-4217-A 11 F9211

34 Olympus 49 NOS 19339-81 116 Invictus 12 NORD 12/109

35 Dragoon 48 CB13-6039 117 DZ 11013 13 F1010

36 Solist 47 CB13-2014 118 MS-skoldplet 14 NORD 13/318

37 KWS Spectra 46 CB13-3026 119 MS Ramularia 15 NORD 13/130

38 KWS 13/205 45 CB13-2040 120 Alexis Havre veern

39 KWS 13/612 44 CB13-0024 121 Carlsberg Il Byg veern

40 KWS 13/207 43 RP13021 122 Pallas Byg veern

41 KWS 13/5141 42 SC 42591 M4 Byg veern Byg veern
Byg veern Byg veern Byg veern Byg veern




Sejet OBS varsaed 2015 NB safejl de 2 mgrkere kolonner er flyttet, i forhold til
oprindelige plan. Havre og varhvede ligger i en kolonne.




Skibby OBS varsaed 2015 ligger lige ved siden af vintersaeden.

Led nr.
Veern
Veern
Veern
Veern
Veern
Veern Havre
15 NORD 13/130 15
14 NORD 13/318 14
13 F1010 13
12 NORD 12/109 12
11 F9211 11
10 NORD 12/322 10
9 Seldon 9
8 Spartan 8
7 Poseidon 7
6 Symphony 6
5 Gry 5
4 Flamingsgold 4
3 Flamingsprofi 3
2 Dominik 2
1 Blanding 1
Varn Havre
Veern Varbyg
61 Chantal 61
60 BYG udfyld | 60
59 SJ 148145 59
58 SJ 148124 58
57 SJ 148015 57
56 CB Compass 56
55 LGBN1315 55
54 KWS 13/3912 54
53 KWS 13/3353 53
52 KWS13/2375 52
51 LN1285 51
50 LGBN1317 50
49 NOS 19339-81 49
48 CB13-6039 48
47 CB13-2014 47
46 CB13-3026 46
45 CB13-2040 45
44 CB13-0024 44
43 RP13021 43
42 SC 42591 M4 42
41 KWS 13/5141 41
40 KWS 13/207 40
39 KWS 13/612 39
38 KWS 13/205 38
37 KWS Spectra 37
36 Solist 36
35 Dragoon 35
34 Olympus 34
33 Octavia 33
32 SJ 136204 32
31 KWS Cantton 31
30 KWS Hobbs 30
29 KWS Duncan 29
28 CA102236 28
27 Crossw ay 27
26 Regency 26
25 Shada 25
24 Scholar 24
23 RGT Planet 23
22 Soulmate 22
21 KWS Irina 21
20 Odyssey 20
19 Tesla 19
18 Melius 18
17 Overture 17
16 Sanette 16
15 Cherokee 15
14 KWS Atrika 14
13 Charles 13
12 Paustian 12
11 Genie 11
10 Laurikka 10
9 Chapeau 9
8 Cheers 8
7 Propino 7
6 Evergreen 6
5 Cheerio 5
4 Columbus 4
3 Quench 3
2 Blanding 2
1 Blanding 1
Veern Varbyg

Led nr.
Veern Varhvede
20 AC Vista 20
19 Calixo 19
18 KWSW271 18
17 SEC 507-06-3 17
16 STRU 09373756 16
15 STRU 093734s7 15
14 Goplana 14
13 Alondra 13
12 SEC 425-03-4 12
11 Cornetto 11
10 KWS Willow 10
9 Anabel 9
8 Licamero 8
7 KWS Alderon 7
6 Sonett 6
5 KWS Chamsin 5
4 KWS Bittern 4
3 Dafne 3
2 Trappe 2
1 Amaretto 1
Veern Vérhvede
Veern Varbyg
62 Ovation 62
63 Laureate 63
64 Contender 64
65 NOS 19009-52 65
66 NOS 19103-51 66
67 NOS 19103-59 67
68 NOS 19338-55 68
69 NOS 19338-72 69
70 NOS 19341-54 70
71 NOS 19341-55 71
72 KWS 13/1817 72
73 KWS 13/2593 73
74 KWS 13/2602 74
75 KWS 13/2744 75
76 KWS 13/3004 76
77 KWS 13/3943 77
78 RP14026 78
79 RP14029 79
80 KWS 14/1842 80
81 KWS 14/2564 81
82 KWS 14/4569 82
83 104-7F 83
84 AC 10/697/42 84
85 AC 11/684/120 85
86 LGBN1463 86
87 LGBN1468 87
38 Br 12021mz2 88
89 Br 12354az1 89
90 Br 12488hz1 90
91 CB14-6028 91
92 CB14-6032 92
93 SC 80136 P2 93
94 CB14-9004 94
95 CB13-6038 95
96 CB14-4074 96
97 CB14-3093 97
98 CB11-5555 98
99 CB14-2048 99
100 CB13-3047 100
101 CB14-2046 101
102 CB13-0013 102
103 LGB12-4175-A 103
104 SJ 148377 104
105 SJ 148406 105
106 SJ 148527 106
107 SJ 152037 107
108 SJ 152095 108
109 LGBU12-3147-A 109
110 Nord 13/1114 110
111 SY 413372 111
112 SY 413345 112
113 Chanson 113
114 SC44801N2 114
115 LGBU12-4217-A 115
116 Invictus 116
117 DZ 11013 117
118 MS-skoldplet 118
119 MS Ramularia 119
120 Alexis 120
121 Carlsberg Il 121
122 Pallas 122

Veern Vérbyg

| siden af vinterOBS

Manderupvej

VEST

sdetd.

19.3.15

Jon og
Susanne



Tystofte OBS varsaed 2015 ligger ved indkgrslen til Annebjerggard.

led nr.

Veern Varbyg

N
led nr.
Veern Varbyg
41 KWS 13/5141 41
40 KWS 13/207 40
39 KWS 13/612 39
38 KWS 13/205 38
37 KWS Spectra 37
36 Solist 36
35 Dragoon 35
34 Olympus 34
33 Octavia 33
32 SJ 136204 32
31 KWS Cantton 31
30 KWS Hobbs 30
29 KWS Duncan 29
28 CA102236 28
27 Crossw ay 27
26 Regency 26
25 Shada 25
24 Scholar 24
23 RGT Planet 23
22 Soulmate 22
21 KWS Irina 21
20 Odyssey 20
19 Tesla 19
18 Melius 18
17 Overture 17
16 Sanette 16
15 Cherokee 15
14 KWS Atrika 14
13 Charles 13
12 Paustian 12
11 Genie 11
10 Laurikka 10
9 Chapeau 9
8 Cheers 8
7 Propino 7
6 Evergreen 6
5 Cheerio 5
4 Columbus 4
3 Quench 3
2 Blanding 2
1 Blanding 1
Veern Varbyg

42 SC 42591 M4 42
43 RP13021 43
44 CB13-0024 44
45 CB13-2040 45
46 CB13-3026 46
47 CB13-2014 47
48 CB13-6039 48
49 NOS 19339-81 49
50 LGBN1317 50
51 LN1285 51
52 KWS13/2375 52
53 KWS 13/3353 53
54 KWS 13/3912 54
55 LGBN1315 55
56 CB Compass 56
57 SJ 148015 57
58 SJ 148124 58
59 SJ 148145 59
60 BY G udfyld | 60
61 Chantal 61
62 Ovation 62
63 Laureate 63
64 Contender 64
65 NOS 19009-52 65
66 NOS 19103-51 66
67 NOS 19103-59 67
68 NOS 19338-55 68
69 NOS 19338-72 69
70 NOS 19341-54 70
71 NOS 19341-55 71
72 KWS 13/1817 72
73 KWS 13/2593 73
74 KWS 13/2602 74
75 KWS 13/2744 75
76 KWS 13/3004 76
77 KWS 13/3943 77
78 RP14026 78
79 RP14029 79
80 KWS 14/1842 80
81 KWS 14/2564 81
82 KWS 14/4569 82

Veern Varbyg

mark AG 6
sdet 9.4.15 Jon og Susanne
led nr.

Veern Varbyg

Veern Varbyg
122 Pallas 122
121 Carlsberg Il 121
120 Alexis 120
119 MS Ramularia 119
118 MS-skoldplet 118
117 Dz 11013 117
116 Invictus 116
115 LGBU12-4217-A | 115
114 SC44801N2 114
113 Chanson 113
112 SY 413345 112
111 SY413372 111
110 Nord 13/1114 110
109 LGBU12-3147-A | 109
108 SJ 152095 108
107 SJ 152037 107
106 SJ 148527 106
105 SJ 148406 105
104 SJ 148377 104
103 LGB12-4175-A 103
102 CB13-0013 102
101 CB14-2046 101
100 CB13-3047 100
99 CB14-2048 99
98 CB11-5555 98
97 CB14-3093 97
96 CB14-4074 96
95 CB13-6038 95
94 CB14-9004 94
93 SC 80136 P2 93
92 CB14-6032 92
91 CB14-6028 91
90 Br 12488hz1 90
89 Br 12354az1 89
88 Br 12021mz2 88
87 LGBN1468 87
86 LGBN1463 86
85 AC 11/684/120 85
84 AC 10/697/42 84
83 104-7F 83

Veern Varbyg

VP varbyg
led nr.

Veern

Veern

Veern

Vaern

Vaern Havre
15 NORD 13/130 15
14 NORD 13/318 14
13 F1010 13
12 NORD 12/109 12
11 F9211 11
10 NORD 12/322 10
9 Seldon 9
8 Spartan 8
7 Poseidon 7
6 Symphony 6
5 Gry 5
4 Flamingsgold 4
3 Flamingsprofi 3
2 Dominik 2
1 Blanding 1
Vaern Havre
Vern Varhvede

20 AC Vista 20
19 Calixo 19
18 KWSW271 18
17 SEC 507-06-3 17
16 STRU 093737s6 16
15 STRU 093734s7 15
14 Goplana 14
13 Alondra 13
12 SEC 425-03-4 12
11 Cornetto 11
10 KWS Willow 10
9 Anabel 9
8 Licamero 8
7 KWS Alderon 7
6 Sonett 6
5 KWS Chamsin 5
4 KWS Bittern 4
3 Dafne 3
2 Trappe 2
1 Amaretto 1

Veern Varhvede

Markvej til Annebjerggérden




Tollgse OBS varsaed 2015 ligger

Jernbane til
Tollose

bag ved vandveerket og jenbanen pa Tadrevej.

Vern Vérhvede

Vaern
Vaern
Veern
Veaern
Veern
Veern Havre
15 NORD 13/130 15
14 NORD 13/318 14
13 F1010 13
12 NORD 12/109 12
11 F 9211 11
10 NORD 12/322 10
9 Seldon 9
8 Spartan 8
7 Poseidon 7
6 Symphony 6
5 Gry 5
4 Flamingsgold 4
3 Flamingsprofi 3
2 Dominik 2
1 Blanding 1
Veern Havre
Veern Varbyg
61 Chantal 61
60 BYG udfyld | 60
59 SJ 148145 59
58 SJ 148124 58
57 SJ 148015 57
56 CB Compass 56
55 LGBN1315 55
54 KWS 13/3912 54
53 KWS 13/3353 53
52 KWS13/2375 52
51 LN1285 51
50 LGBN1317 50
49 NOS 19339-81 49
48 CB13-6039 48
47 CB13-2014 47
46 CB13-3026 46
45 CB13-2040 45
44 CB13-0024 44
43 RP13021 43
42 SC 42591 M4 42
41 KWS 13/5141 41
40 KWS 13/207 40
39 KWS 13/612 39
38 KWS 13/205 38
37 KWS Spectra 37
36 Solist 36
35 Dragoon 35
34 Olympus 34
33 Octavia 33
32 SJ 136204 32
31 KWS Cantton 31
30 KWS Hobbs 30
29 KWS Duncan 29
28 CA102236 28
27 Crossw ay 27
26 Regency 26
25 Shada 25
24 Scholar 24
23 RGT Planet 23
22 Soulmate 22
21 KWS Irina 21
20 Odyssey 20
19 Tesla 19
18 Melius 18
17 Overture 17
16 Sanette 16
15 Cherokee 15
14 KWS Atrika 14
13 Charles 13
12 Paustian 12
11 Genie 11
10 Laurikka 10
9 Chapeau 9
8 Cheers 8
7 Propino 7
6 Evergreen 6
5 Cheerio 5
4 Columbus 4
3 Quench 3
2 Blanding 2
1 Blanding 1

Veern Varbyg

20 AC Vista 20
19 Calixo 19
18 KWSW271 18
17 SEC 507-06-3 17
16 STRU 093737s6 16
15 STRU 093734s7 15
14 Goplana 14
13 Alondra 13
12 SEC 425-03-4 12
11 Cornetto 11
10 KWS Willow 10
9 Anabel 9
8 Licamero 8
7 KWS Alderon 7
6 Sonett 6
5 KWS Chamsin 5
4 KWS Bittern 4
3 Dafne 3
2 Trappe 2
1 Amaretto 1
Vern Varhvede
Veern Varbyg
62 Ovation 62
63 Laureate 63
64 Contender 64
65 NOS 19009-52 65
66 NOS 19103-51 66
67 NOS 19103-59 67
68 NOS 19338-55 68
69 NOS 19338-72 69
70 NOS 19341-54 70
71 NOS 19341-55 71
72 KWS 13/1817 72
73 KWS 13/2593 73
74 KWS 13/2602 74
75 KWS 13/2744 75
76 KWS 13/3004 76
77 KWS 13/3943 77
78 RP14026 78
79 RP14029 79
80 KWS 14/1842 80
81 KWS 14/2564 81
82 KWS 14/4569 82
83 104-7F 83
84 AC 10/697/42 84
85 AC 11/684/120 85
86 LGBN1463 86
87 LGBN1468 87
88 Br 12021mz2 88
89 Br 12354az1 89
90 Br 12488hz1 90
91 CB14-6028 91
92 CB14-6032 92
93 SC 80136 P2 93
94 CB14-9004 94
95 CB13-6038 95
96 CB14-4074 96
97 CB14-3093 97
98 CB11-5555 98
99 CB14-2048 99
100 CB13-3047 100
101 CB14-2046 101
102 CB13-0013 102
103 LGB12-4175-A 103
104 SJ 148377 104
105 SJ 148406 105
106 SJ 148527 106
107 SJ 152037 107
108 SJ 152095 108
109 LGBU12-3147-A 109
110 Nord 13/1114 110
111 SY413372 111
112 SY 413345 112
113 Chanson 113
114 SC44801N2 114
115 LGBU12-4217-A 115
116 Invictus 116
117 DZ 11013 117
118 MS-skoldplet 118
119 MS Ramularia 119
120 Alexis 120
121 Carlsberg Il 121
122 Pallas 122

Veern Varbyg

Tadrevej lige bag ved vandvaerket

saet d.

19.3.15

Jon og
Susanne



Nr. Aby OBS varsaed 2015 ligger vest for Sgren Banke GL. Landevej 92

O O Ul W

NNNNNNDNNR R PR RS R R Ss o
NOoO U WN R OOVUONOUTSE WN R O

VARSZD - STO

SAET: 09.04.2015

3 4
1 50 51 100 101 1 1
2 49 52 99 102 2 2
3 48 53 98 103 3 3
4 47 54 97 104 4 4
5 46 55 96 105 5 5
6 45 56 95 106 6 6
7 44 57 94 107 7 7
8 43 58 93 108 8 8
9 42 59 92 109 9 9 [
10 41| = [60 91 110 |10 2 [10] =
11 10 | 2 |61 90 111 1] = [11 =
12 39 | S |62 89 112 12| = [12] &
13 38 63 88 113 13 13| =
14 37 64 87 114 14 14
15 36 65 86 115 15 15
16 35 66 85 116 16
17 34 67 84 117 17
18 33 68 83 118 18
19 32 69 82 119 19
20 31 70 81 120 20
21 30 71 80 121
22 29 72 79 122
23 28 73 78
24 27 74 7
25 26 75 76




Aakirkeby OBS varsaed 2015

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern Havre
54 KWS 13/3912 54 55 LGBN1315 55 Veern Havre
53 KWS 13/3353 53 56 CB Compass 56 15 NORD 13/130 15
52 KWS13/2375 52 57 SJ 148015 57 14 NORD 13/318 14
51 LN1285 51 58 SJ 148124 58 13 F1010 13
50 LGBN1317 50 59 SJ 148145 59 12 NORD 12/109 12
49 NOS 19339-81 49 60 BYG udfyld | 60 11 F 9211 11
48 CB13-6039 48 61 Chantal 61 10 NORD 12/322 10
47 CB13-2014 47 62 Ovation 62 9 Seldon 9
46 CB13-3026 46 63 Laureate 63 8 Spartan 8
45 CB13-2040 45 64 Contender 64 7 Poseidon 7
44 CB13-0024 44 65 NOS 19009-52 65 6 Symphony 6
43 RP13021 43 66 NOS 19103-51 66 5 Gry 5
42 SC 42591 M4 42 67 NOS 19103-59 67 4 Flamingsgold 4
41 KWS 13/5141 41 68 NOS 19338-55 68 3 Flamingsprofi 3
40 KWS 13/207 40 69 NOS 19338-72 69 2 Dominik 2
39 KWS 13/612 39 70 NOS 19341-54 70 1 Blanding 1
38 KWS 13/205 38 71 NOS 19341-55 71 Veern Havre
37 KWS Spectra 37 72 KWS 13/1817 72 Veern Varhvede
36 Solist 36 73 KWS 13/2593 73 20 AC Vista 20
35 Dragoon 35 74 KWS 13/2602 74 19 Calixo 19
34 Olympus 34 75 KWS 13/2744 75 18 KWSW271 18
33 Octavia 33 76 KWS 13/3004 76 17 SEC 507-06-3 17
32 SJ 136204 32 77 KWS 13/3943 77 16 STRU 093737s6 16
31 KWS Cantton 31 78 RP14026 78 15 STRU 093734s7 15
30 KWS Hobbs 30 79 RP14029 79 14 Goplana 14
29 KWS Duncan 29 80 KWS 14/1842 80 13 Alondra 13
28 CA102236 28 81 KWS 14/2564 81 12 SEC 425-03-4 12
27 Crossw ay 27 82 KWS 14/4569 82 11 Cornetto 11
26 Regency 26 83 104-7F 83 10 KWS Willow 10
25 Shada 25 84 AC 10/697/42 84 9 Anabel 9
24 Scholar 24 85 AC 11/684/120 85 8 Licamero 8
23 RGT Planet 23 86 LGBN1463 86 7 KWS Alderon 7
22 Soulmate 22 87 LGBN1468 87 6 Sonett 6
21 KWS Irina 21 88 Br 12021mz2 88 5 KWS Chamsin 5
20 Odyssey 20 89 Br 12354az1 89 4 KWS Bittern 4
19 Tesla 19 90 Br 12488hz1 90 3 Dafne 3
18 Melius 18 91 CB14-6028 91 2 Trappe 2
17 Overture 17 92 CB14-6032 92 1 Amaretto 1
16 Sanette 16 93 SC 80136 P2 93 Veern Varhvede
15 Cherokee 15 94 CB14-9004 94 Veern Varbyg
14 KWS Atrika 14 95 CB13-6038 95 122 Pallas 122
13 Charles 13 96 CB14-4074 96 121 Carlsberg Il 121
12 Paustian 12 97 CB14-3093 97 120 Alexis 120
11 Genie 11 98 CB11-5555 98 119 MS Ramularia 119
10 Laurikka 10 99 CB14-2048 99 118 MS-skoldplet 118
9 Chapeau 9 100 CB13-3047 100 117 Dz 11013 117
8 Cheers 8 101 CB14-2046 101 116 Invictus 116
7 Propino 7 102 CB13-0013 102 115 LGBU12-4217-A 115
6 Evergreen 6 103 LGB12-4175-A 103 114 SC44801N2 114
5 Cheerio 5 104 SJ 148377 104 113 Chanson 113
4 Columbus 4 105 SJ 148406 105 112 SY 413345 112
3 Quench 3 106 SJ 148527 106 111 SY413372 111
2 Blanding 2 107 SJ 152037 107 110 Nord 13/1114 110
1 Blanding 1 108 SJ 152095 108 109 LGBU12-3147-A 109

Veern Varbyg Veern Varbyg Veern varbyg




